
Zarząd Powiatu 

UCHWAŁA NR 156/2015 

ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu określającego zasady i tryb przyznawania wyróżnienia 

Laur Starosty Wrzesińskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 i art. 4 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym z 

dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz.U. z 2013, poz. 595 z póżn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się regulamin określający zasady i tryb przyznawania wyróżnienia Laur 

Starosty Wrzesińskiego - załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. Formularz wniosku 

stanowi załącznik nr 2, wzór statuetki stanowi załącznik nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Promocji i Kultury. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTĄ 


